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KOKOUSKUTSU 
Kutsu Jyty Lounais-Suomi ry:n  
sääntömääräiseen kevätkokoukseen 
 
Jyty Lounais-Suomi ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään  
keskiviikkona 21.5.2025 klo 17.30 alkaen Loimaan teatterissa,  
Juvantie 11, Loimaa.  
 
Kokoukseen ei voi osallistua etänä. 
 
Kokouksessa käsitellään kevätkokoukselle kuuluvat asiat:  
•    käsitellään hallituksen antama vuoden 2024 toimintakertomus ja päätetään toimenpiteistä, 
joihin kertomus antaa aihetta,  
•    käsitellään vuoden 2024 tilinpäätös ja toiminnantarkastajan lausunto, vahvistetaan tilin-
päätös ja päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille tilivelvollisille,  
•    päätetään tappion peittämisestä, 
•    päätetään, miten kokouskutsut julkaistaan,  
•    käsitellään jäsenaloitteet ja hallituksen vastaukset niihin sekä  
•    päätetään muista kokoukselle esitetyistä asioista. 
 
Lisäksi kokouksessa käsitellään: 
•    hallituksen täydentäminen; valitaan hallituksen kaksi henkilökohtaista varajäsentä, 
•    päätetään yhdistyksen sääntöjen muuttamisesta.  
 

Kokouksen jälkeen on tarjolla iltapala. 
Lopuksi kuullaan voimamaisteri Juha Leinon esitelmä. 
Kokoukseen järjestetään yhteiskuljetukset tai kimppakyydit Turusta ja Salosta, kyytikysely on 
ilmoittautumislomakkeessa. 
 

Kokousjärjestelyjen vuoksi ilmoitathan osallistumisestasi kevätkokoukseen viimeistään 
keskiviikkona 7.5.2025 klo 12 mennessä yhdistyksen kotisivuilla olevalla lomakkeella: 
https://www.jytylounaissuomi.fi/tapahtumat/kevatkokous-21-5-2025/ 
 
Tervetuloa kevätkokoukseen! 
 

ALOITTEET 
Kevätkokouksen käsiteltäväksi tarkoitetut jäsenten kirjalliset aloitteet 
pyydetään toimittamaan sähköpostitse yhdistyksen hallitukselle osoi-
tettuna osoitteeseen toimisto@jytylounaissuomi.fi viimeistään keski-
viikkona 30.4.2025. 

https://www.jytylounaissuomi.fi/tapahtumat/kevatkokous-21-5-2025/
mailto:toimisto@jytylounaissuomi.fi
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PUHEENJOHTAJALTA 
 
Kunta-alan palkkausjärjestelmä uudistuu 
 
Kunta-alalla olemme tottuneet puhumaan TVA:sta, tehtävän vaativuuden arvioinnista, jonka 
perusteella tehtäväkohtainen palkka määräytyy. 1.2.2025 alkaen KVTESissä otettiin käyttöön 
tasopalkkajärjestelmä, joka korvaa tehtävän vaativuuden arviointijärjestelmän.  
 
Uuden palkkausjärjestelmän myötä työtehtävät sijoitetaan palkkaryhmiin. Palkkaryhmiin on 
määritelty valtakunnalliset kriteerit. Valtakunnallisten palkkaryhmien lisäksi kunnissa voidaan 
tehdä kuntakohtaisia palkkaryhmiä ja kriteereitä.  
 
Viimeistään 30.9.2025 työtehtävät on sijoitettu palkkaryhmiin ja kuntakohtaiset määrittelyt on 
saatu tehtyä. Kuntakohtaisen määrittelyn ja työtehtävien sijoittamisen palkkaryhmiin tekee 
työnantaja yhdessä pääluottamusmiesten kanssa. 
 
Palkkausjärjestelmän uudistus ei tarkoita, että palkka voisi laskea. Mitä sitten palkkausjärjes-
telmän uudistus tarkalleen ottaen tarkoittaa? Liitto järjestää kaikille jäsenilleen asiasta we-
binaarin toukokuussa. Seuraa siis liiton jäsenkirjepostia, jossa tullaan kertomaan asiasta tar-
kemmin. 
 
Aurinkoisia kevätpäiviä kaikille toivottaen! 
 
Jyty Lounais-Suomi ry:n puheenjohtaja 
Elina Kajanto 
 
  

Usein kysyttyä työsuhteessa 
Työelämässä tulee vastaan monenlaisia kiemuroita ja kysymyksiä. 
Usein kysytyt kysymykset vastauksineen on koottu Jytyn nettisivuille: 
Usein kysyttyä työsuhteessa 
 
Työelämäopas 
Ammattiliitto Jytyn työelämäoppaasta löydät hyödyllistä tietoa ja link-
kejä työelämän pelisääntöihin ja osa-alueisiin. Sivustolta löydät tietoa 
aihealueittain: Työelämäopas 

Sopimusneuvottelut 
Seuraa sopimusneuvotteluja tältä sivulta ja Jyty-lehdestä.  
Jytyn aihetunniste sosiaalisessa mediassa: #ArvostusOnEuroja 

 

https://jytyliitto.fi/tyoelama/usein-kysyttya-tyosuhteessa/
https://jytyliitto.fi/tyoelama/tyoelamaopas/
https://jytyliitto.fi/ajankohtaista/teemat/sopimusneuvottelut/
https://jyty-lehti.fi/avainsana/sopimusneuvottelut/
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Keväinen tervehdys Salosta! 

Vuosi 2025 alkoi Salon kaupungin JYTY-asioissa vauhdikkailla muutoksilla. Pääluottamusmiehenä aloitti 
Mervi ja edellistä kautta luotsannut Tero omasta toiveestaan siirtyi varamieshommiin. Saimme mukaan myös 
uuden luottamusmiehen Miikan, joka on innokkaana aloittelemassa opiskelujaan luottamusmiesasioissa. 

Meillä Salossa on liittojen luottamusmiehillä oma ”Valkoinen talo”, jossa puhutaan yhdessä helpot pois ja 
mietitään kiemuraisempia asioita – toinen toistamme tukien. Yhteinen tila on koettu erittäin tärkeäksi, jotta 
tutustutaan ja asioissa voidaan muodostaa yhteinen näkemys jo ennen työnantajan kanssa käytäviä neuvot-
teluja. Jokaisella on talossa myös oma rauhallinen työpiste asioiden hoitamiseen. 

Keväällä on ollut pääluottamusmiehellä, plämmärillä kuten me täällä omissa piireissä puhumme, kalenteri 
lähes tukossa neuvotteluista. Mielenkiintoisia asioita, muun muassa palkkausryhmän jutut, tasapalkkaneu-
vottelut, yhteistoimintaryhmät, TE uudistuksen kiemurat, kaupungin uudistettu HEKO järjestelmä ja erilais-
ten sisäisten ohjeistusten päivittäminen ja uusien muotoilu. Myös syksyllä eteen tulevien työsuojeluvaalien 
valmistelu on aloitettu. Paljon on neuvoteltavaa vielä edessä ennen kesää – mutta syödään palanen kerral-
laan. 

Alkuvuoden tunnelma kaikesta huolimatta ollut hyvä ja työnantajapuoli aidosti kuuntelee työntekijöiden 
edustajia. Asioiden sujumiseen vaikuttaa omalta osaltaan myös säännöllinen vapaamuotoinen kaffepalaveri 
henkilöstöhallinnon edustajien kanssa – ilman mitään asialistaa. Kaupunginjohtajakin piipahtaa vapaamuo-
toisesti juttelemassa luottamusmiehien kanssa säännöllisesti neljä kertaa vuodessa. Pari viikkoa sitten kes-
kusteltiin hänen kanssaan nuorten asioista mm. kesätöistä, tulevaisuuden työntekijöistä ja nuorten harrasta-
misen mahdollisuuksista. Myös siitä, miten muutaman vuoden aikana tulee henkilökunta suuresti vaihtu-
maan. Asuntomessujen hakutilanne puhututti, koska tämän valkoisen talon ympärille on suunnitteilla uudis-
rakennuksia, mutta talomme säilytetään. 

Lähetämme keväisiä terveisiä etenkin Salon kaupungin edustettavillemme, mutta myös koko Jyty Lounais-
Suomen jäsenistölle. Suuret asiat pyörivät, paljon ihmettelyä ja ratkaistavia asioita, mutta kuten yleisesti to-
detaan – asioilla on tapana järjestyä. 

Tervetuloa kesällä turistiksi Saloon! 

Terveisin 
pääluottamusmies Mervi Niemi 
varapääluottamusmies Tero Joronen 
luottamusmies Miika Sandberg 

 

 
 

 
 
 



Jyty-uutisia Lounais-Suomesta 1/2025  Sivu 5 / 6 

PAKOPELI TURUN TAIVAAN ALLA  
 
Hauska ulkopakopeli Turun kauniissa keskustassa  
ja jokimaisemissa torstaina 8.5.2025 klo 17.30 – 19.00. 

 
Peli pelataan pienissä 2-5 hengen kisatiimeissä, jotka ottavat mittaa toisistaan. Pelissä on 90 
minuuttia aikaa suorittaa tehtäviä vanhan Turun alueella. Tehtävät vaativat tiedonhakua, nok-
keluutta, näppäryyttä, valokuvaamista ja tietysti hyvää tiimihenkeä. Palaajilla tulee olla känny-
kät mukana valokuvaamista ja tiedonhakua varten. Voittaja on tiimi, joka ensimmäisenä saa 
tehtävät valmiiksi ja selviytyy joen vastarannalle. 
 
Lähtöpaikka: Kupittaan puiston Hirvi-patsas lähellä Kupittaankadun ja Uudenmaankadun kul-
maa. Kisa päättyy kirjastosillan tuntumaan. Kisan jälkeen piknik jokirannassa! 
 
Mukaan mahtuu 30 yhdistyksemme jäsentä. Pelin toteutuminen edellyttää, että siihen ilmoit-
tautuu vähintään yhdeksän (9) jäsentä. 
 
Pakopelin omavastuuhinta jäsenelle on 12 euroa, sisältää pakopelin ja piknik-tarjottavat. 
SITOVAT ilmoittautumiset  TÄÄLLÄ.  
Mukaan voi ilmoittautua 29.4. asti tai kunnes paikat ovat täynnä. 
 

 
 
 

SUOSITTELE JYTYN JÄSENYYTTÄ 

Jäsenyyden suosittelu on (työ)kaverista välittämistä. 
Pidä hänestä huolta ja kerro liittoon kuulumisen eduista! 
Nyt se käy helposti ja nopeasti, ja hyödyt suosittelusta 
myös itse. 
 

Jyty palkitsee sinut ja suosittelusi ansiosta liittyneen henkilön. Uusi jäsen saa käyttöönsä kaikki 
Jytyn palvelut edunvalvonnasta erinomaisiin jäsenetuihin sekä pienen liittymislahjan. Logiikka 
palkitsemisessa on yksinkertainen: mitä enemmän hankit uusia jäseniä, sitä enemmän saat pal-
kintopisteitä, joilla voit valita juuri itsellesi sopivan palkinnon Jytyn palkintokaupasta. 

Suosittelu on helppoa, palkitsevaa ja hyödyllistä. Voit lähettää viestin suoraan suosittelusivus-
tolta WhatsAppilla tai valmiina sähköpostina. Suosittelusi voi tuottaa paljon iloa ja hyötyä työ-
kaverillesi, ystävällesi tai sukulaisellesi. Tee se jo tänään! Lue lisää 

https://www.jytylounaissuomi.fi/tapahtumat/pakopeli-8-5-2025/
https://go.innoflame.fi/goshop/jytypalkintokauppa/fi/new/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/liittyminen/suosittele-jasenyytta/
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Jytyn työhyvinvointipäivät:  
HYVINVOIVA JYTYLÄINEN  
13.-14.9.2025 
Jytyn Työhyvinvointipäivät järjestetään 13.-14.9.2025  
Eerikkilä Sport & Outdoor Resortissa, Tammelassa. 
 

Päivistä on tiedotettu Etelä-Suomen aluekirjeessä, kirjeen voit lukea TÄÄLLÄ. 
 

Jyty Lounais-Suomi tukee jäsentensä Jytyn työhyvinvointipäivien 13.-14.9.2025 kustannuksia seuraavasti:  
Yhdistys maksaa kurssipaketin hinnasta 150 euroa. Loppuosa kurssipaketin hinnasta on jäsenen omavastuu,  
jonka yhdistys laskuttaa jäseneltä: 
 

1 yö, lauantaista sunnuntaihin /hlö      
Majoitus Frenckell 1hh 255,7 €: Jäsenen omavastuu 105,70 € 
Majoitus Frenckell 2hh 201,5 €: Jäsenen omavastuu 51,50 € 
Majoitus lomahuoneisto HU45 2hh 223,2 €: Jäsenen omavastuu 73,20 € 
 

2 yötä, perjantaista sunnuntaihin / hlö 
Majoitus Frenckell 1hh 375,4 €: Jäsenen omavastuu 225,40 € 
Majoitus Frenckell 2hh 267,1 €: Jäsenen omavastuu 117,10 € 
Majoitus lomahuoneisto HU45 2hh 310,4 €: Jäsenen omavastuu 160,40 € 
Kurssipaketti ilman yöpymistä 136,0 €: Jäsenen omavastuu 0 € 
 

HUOM! Jokainen järjestää ja maksaa kuljetuksensa itse. 
 

Kurssin peruutusehdot: 
Kurssille ilmoittautuminen on sitova. Osallistumisen voi kuluitta peruuttaa viimeistään 6.6.2025, peruutus teh-
dään Jässärissä. Lisäksi peruutuksesta on ilmoitettava myös yhdistykselle sähköpostitse toimisto@jytylounais-
suomi.fi, jotta vapautuva paikka voidaan tarjota mahdollisesti jonossa olevalle jäsenelle. 

 
Jos olet kiinnostunut osallistumaan työhyvinvointipäiville,  
ota yhteyttä yhdistyksen toimistoon sähköpostilla  
toimisto@jytylounaissuomi.fi. Jos saat yhdistykseltä luvan,  
voit ilmoittautua päiville Jässärissä. 

 

 
 
 
 

     
  

 
 
Aurinkoista 
kevättä! 

Yliopistonkatu 37 A 55, 20100 Turku 
puh. 040 044 8882 

toimisto@jytylounaissuomi.fi 
www.jytylounaissuomi.fi 

Seuraa yhdistystä somessa 
Facebook | Instagram 

 
 

https://uutiskirje.jytyliitto.fi/a/s/179744413-725cb60f21a25b7d7e03960fffa79ac3/6017095
mailto:toimisto@jytylounaissuomi.fi
mailto:toimisto@jytylounaissuomi.fi
mailto:toimisto@jytylounaissuomi.fi
mailto:toimisto@jytylounaissuomi.fi
http://www.jytylounaissuomi.fi/
https://www.facebook.com/JytyLounaisSuomi
https://www.instagram.com/jyty_lounais_suomi/

